

Ks § 137

KS2011/0309

827

Tilläggsanslag för friidrottsanläggning

Beslut

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att budget för friidrottsanläggning utökas med 3,5 mkr och att finansiering sker genom minskat anslag för kommunledningskontorets budget för exploateringsutgifter.

Ärendet

Kultur- och fritidsförvaltningen har fått i uppdrag att anlägga en friidrottsanläggning i kvarteret Fritiden. De investeringsmedel som anslagits för en anläggning i Kronoskogen räcker inte till. Kultur- och fritidsnämnden måste därför begära tilläggsanslag om projektet ska genomföras.

Beredning

Kultur- och fritidsnämnden beslutade den 18 maj 2011 att begära tilläggsanslag på 3 500 tkr till anläggande av friidrottsanläggning och att ge kultur- och fritidschefen i uppdrag att slutföra upphandlingen och utfärda ett tilldelningsbeslut.

Kommunledningskontoret skriver den 19 maj 2011 att eftersom investeringsbudgeten redan är på en hög nivå är det en fördel att göra en ombudgetering från befintlig budget för att inte öka investeringsbudgeten ännu mer. Kommunledningskontoret har en investeringsbudget för exploateringsutgifter på 5 mkr. Enligt uppgift från tekniska kontoret kommer man inte att ha behov av budgeten i år.

Förslag till beslut

Kommunledningskontoret föreslår den 19 maj 2011 att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att besluta att budget för friidrottsanläggning utökas med 3,5 mkr. Finansiering sker genom minskat anslag för kommunledningskontorets budget för exploateringsutgifter.

Yrkanden

Kjell Jormfeldt (MP) yrkar avslag på begäran om tilläggsanslag och att man justerar lokaliseringen av anläggningen så att kommunikationstråket bevaras.

Conny Simonsson (S) yrkar bifall till kommunledningskontorets förslag till beslut.

Beslutsordning

Ordföranden ställer Kjell Jormfeldts (MP) yrkande om avslag på begäran och justering av lokaliseringen mot Conny Simonssons (S) yrkande om bifall till

kommunledningskontorets förslag och finner att kommunstyrelsen beslutar i enlighet med Conny Simonssons (S) yrkande om bifall.

Reservation

Kjell Jormfeldt (MP) reserverar sig mot beslutet.